今年度のアンケート調査につきまして

 当法人内事業所では、毎年、ご利用者又はご家族アンケートを実施して

おり、本来であれば既にご協力をいただく時期ではございます。しかし、

今年度は新型コロナウイルス感染症対策として、訪問による面会制限等

ご家族の皆さまにはご不便をお掛けしていることから、今年度の実施は

見送らせていただくこととなりました。

 つきましては、お気づきの点やご要望等がございましたら、直接事業所

へお申し出いただくか、送付をお願い申し上げます。

〒０４９－５３３２

   北海道虻田郡豊浦町字大岸１５１－２

特別養護老人ホーム 幸豊園

   施設長 行徳 秀和 宛

   ℡ ０１４２－８４－１０５３

 また、法人への直接のご意見・ご要望につきましては、

利用されている事業所名及びご連絡先を明記の上、下記宛先

まで送付いただきますようお願い申し上げます。

   〒０４９－５８２１

   北海道虻田郡洞爺湖町大原１０５－１

社会福祉法人 幸清会

   理事長 大久保 幸積 宛

特別養護老人ホーム幸豊園

  発行日 ２０２０．１2．１0

     NO ２８９

TEL ０１４２－８４－１０５３

FAX ０１４２－８４－１６７８

HP http://www.koseikai-wel.or.jp

今村勝吉 様   森富美子 様

松浦文枝 様   髙橋道春 様

笹森育世 樣   鈴木洋子 様

旭岡文雄 様   宮崎恵子 様

新型コロナウイルス警戒ステージ引き上げについて

連日道内の新規感染者数が急増し、ステージの引き上げが報道され

ております。現在ご利用いただいている予約制面会制度等を含めステ

ージの引き上げが実施された際は、感染拡大防止に向けた対策の一環

として事前予約が入っている面会についても延期や中止の対応をさせ

ていただきます。入居者様の安全を一番に引き続きご理解とご協力を

お願い申し上げます。

林崎 百合子 です

(りんざき ゆりこ)

皆様よろしくお願い

いたします。